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حزيران  المختلطة1 اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

6018

1

2

3

4

5

6

7

262516018001
262516018002
262516018003
262516018004
262516018005
262526018006
262526018007

حسين جريان ثجيل جمعه
علي خميس حسن عيدان
كميل ظافر حسان حران

محمد شهاب حميد حسين
وليد خالد عبد الحسين رسن

رسل مطر شهيب حمد
زينب حسن حمود محيسن

90
90
92

100
99
90
88

89
93
80
65
87
96
85

72
76
88
56
82
80
73

56
52
65
50
69
66
63

80
87
90
77
78
87
73

81
90
93
90
95
97
85

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

468
488
508
438
510
516
467

78
81.33
84.67

73
85
86

77.83

المعدلالمجموعالنتيجه

7 5 2

المشاركين
كلي بنين بنات

7 5 2

الناجحين
كلي بنين بنات

0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

000000
 100% 100% 100% 100% 100% 100%

 100%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
7 5 2

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الحيالحي


