

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحي	الحي
الحي	الحي

## 6018 اسم المدرسة حزيران المختلطة 1

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
78	468	ناجح	81	80	56	72	89	90	حسین جریان ثجیل جمعه	262516018001	1
81.33	488	ناجح	90	87	52	76	93	90	علي خميس حسن عيدان	262516018002	2
84.67	508	ناجح	93	90	65	88	80	92	كميل ظافر حسان حران	262516018003	3
73	438	ناجح	90	77	50	56	65	100	محمد شهاب حميد حسين	262516018004	4
85	510	ناجح	95	78	69	82	87	99	وليد خالد عبد الحسين رسن	262516018005	5
86	516	ناجح	97	87	66	80	96	90	رسل مطر شهیب حمد	262526018006	6
77.83	467	ناجح	85	73	63	73	85	88	زينب حسن حمود محيسن	262526018007	7

الراسبين نسبة النجاح		المكملين		الناجحين		الغياب			الممتحنيين			المشاركين						
100%	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	کٺي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
100 /0	0	0	0	0	0	0	7	5	2	0	0	0	7	5	2	7	5	2
				عيات	الاجتما	م	العلق	سيات	الرياط	زية	غة الانكلي	111	فة العربية	الك	لاسلامية	التربية ا	وضوع	المو



صباح نوري عبد الحسن مدير مركز فحص